



[bookmark: _GoBack]ГРАФИК
выездных приемов главы и заместителя главы
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
в I квартале 2017 года


	№ пп
	ФИО
	Дата и время проведения

	
	
	25.01.2017
14.00-16.00
	22.02.2017
14.00-16.00
	29.03.2017
14.00-16.00

	1
	Трайц
Валерий Валериевич
	хут.Северин
(КДЦ)

	
	пос.Октябрьский
(КДЦ)

	2
	Слепнев 
Сергей Михайлович
	
	пос. Восточный
(ФАП)
	




